关于网上选课时间调整的通知

各院（系）：

本学期本科生网上选课时间有所调整，特此通知：
1.因部分通识课仍有余量，现增设一轮全校通识课补选环节。
选课时间：9月19日（第4周一）18:00至9月22日（第4周四）21:00。
面向对象：全校已注册在籍本科生。
注意事项：学生可选通识课门次最多为两门、最高学分5.0。

2.体育课教学项目选课调整为9月26日（第5周一）8:30至9月30日（第5周五）21:00。
第四轮次中必修课、院（系）选修课补选、退选和重修学生选课时间不变。
望各院（系）及时通知任课教师及学生。
                                  教务处

二○一一年九月十九日